• Publicação periódica de conteúdos nas 
plataformas oficiais;  
• Organização e atualização de registros digitais;  
• Apoio à transparência ativa e à publicidade 
institucional.   

Meses 12 4.333,33 51.999,96 

3.0.DO VALOR 
3.1.O valor total estimado é equivalente a R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais). 

4.0.DAS CONDIÇÕES DA CONTRATAÇÃO 
4.1.O prazo máximo para a execução do objeto desta contratação e que admite prorrogação nos casos previstos na Lei 
14.133/21, está abaixo indicado e será considerado a partir da emissão da Ordem de Compra

[...]

institucionais. 
Atualização das Plataformas Digitais 
• Publicação periódica de conteúdos nas plataformas 
oficiais; 
• Organização e atualização de registros digitais; 
• Apoio à transparência ativa e à publicidade 
institucional. 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais) 

OBSERVAÇÕES:  

1. Validade da proposta: CONFORME EDITAL;  

2. Prazo de pagamento: CONFORME EDITAL;  

3. Condições do serviço: conforme Termo de Referência;  

4. Declaramos, para os devidos fins, que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas

[...]

- Microfones Hollyland Lark m2 
- Luz de led 
- Macbook Air M2 Pro 
- Mac Mini 2 
- Tripés profissionais 

VALOR 

Pede-se o valor de 3.000,00 (três mil reais) mensais, totalizando um valor anual (12 
meses) em 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 

A PRESENTE PROPOSTA TERÁ VALIDADE DE 30 DIAS. 

PAULISTA-PB EM  15 de janeiro de 2026 

Atenciosamente 

JONATAS ALMEIDA RIBEIRO 
RECVISION PRODUTORA

UNIDADE QUANTIDADE P. UNIT P. TOTAL 

Meses 12 3.000,00 36.000,00

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS MUNICIPAIS